2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2017   №  1115                                                                      г. Камень-на-Оби
О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.02.2017 № 143 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров му​ниципальных унитарных предпри​ятий муниципаль​ного образования город Камень-на-Оби Каменского района  Алтайского края»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьями  38, 49 Устава муниципального образования Каменский район  Алтайский край,  статьёй 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях обеспечения единых подходов к определению размера заработной платы при заключении трудовых договоров с руководителями, их заместителями, главными бухгалтерами му​ниципальных унитарных предпри​ятий,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 03.02.2017 № 143  «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»  изменения следующего содержания:
1.1. В наименовании постановления Администрации района от 03.02.2017 № 143  «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»  после слов «Алтайского края» добавить слова «и муниципальных унитарных предприятий Каменского района Алтайского края».
1.2. В пункте 1 постановления после слов «Алтайского края» добавить слова «и муниципальных унитарных предприятий Каменского района Алтайского края».
1.3. В наименовании Положения об установлении системы оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации района от 03.02.2017 № 143, после слов «Алтайского края» добавить слова «и муниципальных унитарных предприятий Каменского района Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за            со​бой.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден